etiam nec non ad recipiendos pauperes, propterea cum suis bonis ad hoc sese offerentes et recipi petentes, admittantur, qui quidem pauperes recipiendi ante coram Rectore Capelle obedientiam et fidelitatem profiteantur et promittant. Debent etiam in eodem Hospitali pre ceteris pauperibus recipi pauperes ex prefato oppido Potsdamp, ex villis Golm, Eyke, Bergcholt, Langenwisch, Sticken, Bornum, Bornstedt, Gelte et Grobe, quibus deficientibus quicumque alii pauperes cum suis bonis, quorum usum quoad vixerint habere possunt, sed cum hac ab luce discesserint sine contradictione cedant Hospitali memorato, sic quod de illis nullam testandi, legandi aut aliis donandi habeant facultatem. Pauperes etiam hujusmodi, nisi pretextu infirmitatis excusantur, ad orandum omni die quinquaginta Pater noster et totidem ave Maria cum duobus symbolis Apostolicis, mane unum et sero unum, nec non omni mane cum surrexerint et de sero, cum dormitum iverint, tria Pater noster et totidem ave Maria coram imagine crucifixi sunt attricti. Dictus quoque Dominus Mauritius fundator hujusmodi Hospitali et pauperibus inibi habitantibus pro eorum sustentatione quandam aream sive ortum apud oppidum Potsdamp emptum a quodam Hans Heinis nec non duos choros filiginis de villa Bergcholt emptos sub redemptione a dicto fratre suo Claus Schoenau pro centum florenis Renensibus annuatim persolvendis assignavit, qui iidem duo chori etiam juxta litterarum desuper confectarum tenorem per illos de Schoenau reemi possunt. Et ut convenientius pauperes ipsi sustentari possint, in oppido Potsdampp et in vico in hebdomade bis et in villis circumjacentibus quotiescunque placuerit elemosinas cum sporta petere possunt et de illis panibus et aliis omnibus ex gracia obvenientibus attribuent Rectori capelle et custodi portionem, nisi in communi uti velint, quod arbitrio eorum relinquunt. Insuper pauperibus his tam sanis quam infirmis in prefato Hospitali degentibus debet Rector Parochialis Ecclesie dicti oppidi Potsdamp quoties opus fuerit Ecclesiastica ministrare sacramenta, et offertoria, que in altari in dicta capella oblata fuerint, exceptis in tabula oblati et cera, que in restauracionem luminum debent reservari, (rectori parochialis ecclesie presententur). Decedentes dicti Hospitalis pauperes debent in cimiterio parochialis Ecclesie sepeliri et tum Rector Capelle ad legendas missas et vigiliis in capella et ad interessendum hujusmodi et dicendum quindecim Pater noster et totidem Ave Maria pro anima defuncti omnes pauperes debent esse obligati. Nos igitur Joachim, Episcopus ante dictus, prefatam fundationem et dotationem Capelle et Hospitalis his scriptis Dei nomine confirmamus decernentes dictum altare fore et esse beneficium Canonicum, quodque una cum Capella ac censibus et redditibus suis futuris perpetuis temporibus Ecclesiastica debeat gaudere et possit libertate. Et ut Capella ejusmodi et Hospitali in suis redditibus censibus et structuris nec non in ornamentis ceteris conservetur et augeatur et pauperum inibi degentium magister eo uberius sustentetur ipsaque capella peramplius congruis frequentetur honoribus et Christi fideles devocionis causa eo lubentius confluant ad eandem, omnibus et singulis Christi fidelibus omnibusque vere penitentibus et contritis, qui ad predictorum Capelle, altaris et Hospitalis conservationem et augmentationem et pauperum inibi existentium sustentationem manus porrexerint adjutrices, de omnipotentis Dei Misericordia et B. B. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate consili quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentibus misericorditer in Domino relaxamus etc. Datum in castro nostro Sejeser, Anno millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto, die vero Lune, quinta mensis Junii, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et Domini nostri Innocentii Pape anno secundo.